Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2024 

w kwocie 4.200.000,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście tysięcy złotych 
00/100) w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół 
w Rudniku nad Sanem” realizowanego w ramach Programu Olimpia – Program 
budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów